МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРИКАЗ  №  33-н
[bookmark: _GoBack]от «27» августа 2021 года

О внесении изменений в Приложение к Порядку применения целевых статей расходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденный Приказом руководителя от 11.12.2020 г № 38-н

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета городского округа Октябрьск Самарской области
                                              приказываю:
1. Внести изменения в часть 2 Приложения к Порядку применения целевых статей расходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденный Приказом руководителя от 11.12.2020 г № 38-н, следующие изменения:
 1.1. изменив наименование целевой статьи:
	Код
	Наименование

	08 0 00 00000
	Ведомственная целевая программа «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и функционирования единой дежурной диспетчерской службы» на 2021-2026гг.»

	09 0 00 00000
	Ведомственная целевая программа «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Управление по вопросам семьи городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2024 гг.»

	10 0 00 00000
	Ведомственная целевая программа «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг на территории городского округа Октябрьск на базе МБУ «Октябрьский МФЦ» на 2021-2025 годы

	14 0 00 00000
	Муниципальная программа городского округа Октябрьск Самарской области «Дети Октябрьска» на 2019-2025 годы

	17 0 00 00000
	Ведомственная целевая программа «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2025гг.»

	18 0 00 00000
	Ведомственная целевая программа «Обеспечение реализации полномочий муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Централизованная бухгалтерия городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2025гг.»

	19 0 00 00000
	Ведомственная целевая программа «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2025 годы»

	41 0 00 00000
	Муниципальная программа поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в городском округе Октябрьск Самарской области на 2016-2024 годы

	61 0 00 00000
	Муниципальная программа «Обращение с отходами производства и потребления на территории городского округа Октябрьск Самарской области на 2017-2026 годы»

1.2 дополнив следующими целевыми статьями:
	Код
	Наименование

	10 0 00 S3420
	Софинансирование расходных обязательств по созданию, организации деятельности и развитию многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг

	52 0 00 S9700
	Софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Самарской области по восстановлению водоснабжения в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций в границах муниципальных образований Самарской области

2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета городского округа Октябрьск Самарской области.
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель финансового управления
городского округа Октябрьск                                                        О. Н. Борискина